
  

 

HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ  

2021- 2022 Eğitim Öğretim Yılı 

İngilizce I (Güz) ve İngilizce II  (Bahar) 
Dersleri Duyurusu 

 

2021- 2022 Eğitim Öğretim yılı boyunca İngilizce I ve İngilizce II dersini alan 
öğrencilerimiz, dersi okulumuzun hediye etmiş olduğu ‘’ WEXT (campus.wext.com)‘’ 
programı üzerinden takip ederek bireysel olarak ilerleyeceklerdir. Öğrencilerimiz 
programa gün içerisinde istedikleri zaman giriş yapabileceklerdir.  Bu nedenle dersler yüz 
yüze veya online olarak sınıfta bir öğretmen tarafından senkron bir şekilde 
işlenmeyecektir. Derslerin öğretim kısmı olmayıp, öğrencilerin program üzerinden 
belirtilen müfredatı takip ederek 14 haftalık süreci haftalık olarak ilerleyerek 
tamamlamaları beklenmektedir.  
 
Değerlendirme Kriterleri Nelerdir? 
 

 Bu ders için ‘’WEXT’’ üzerinden yapılacak çalışmalar (%60) , vize sınavı (%20) ve final 
sınavı (%20) olmak üzere geçme notlarını oluşturacaktır.  
 
Kullanıcı Adım ve Şifrem Nedir? 
 
 
 
 

 

Wext online platforma giriş için tıklayınız. 
 
 
Önemli not: Öğrencilerin herhangi bir hesap aktivasyonu yapmalarına gerek yoktur. 
Sadece HKÜ tarafından kendileri için tanımlanan kullanıcı bilgileri ile giriş yapmaları 
gerekmektedir. Wext web sayfası üzerinden bireysel olarak yapılan kayıtlar 
değerlendirmeye alınmayacaktır. Öğrenciler kullanıcı bilgilerini fakülte 
sekreterlerinden öğrenebilirler.  
 

 Kullanıcı adı, şifre bilgisi ve ayrıntılı bilgi için öğrenciler kendi fakülte/ yüksekokul 
sekreterliklerinden bilgi alabilirler. 
 

 Bu dersi alttan alan öğrencilerimiz için de dersler bu platformdan yürütülecektir. 

Kullanıcı bilgileri eksik olan öğrenciler fakülte/ yüksekokul sekreterlikleri yoluyla Yabancı 

Diller Yüksekokuluna ulaşarak hesap aktivasyonu talep etmeleri gerekmektedir. 

 
 Teknik konularda sorun yaşanması durumunda campus.wext.com web sayfası üzerinden 

çevrimiçi olarak ilgili program yetkilileri ile iletişime geçilebilir. Ayrıca, program yöneticisi 

Özgür ÇELİK ile info@academyils.com mail adresi üzerinden veya dersin sorumlu öğretim 

elemanı Öğr. Gör. Gül Sema KILINÇ’a   gsema.kilinc@hku.edu.tr  mail adresi üzerinden 

ulaşılabilir.  

Kullanıcı Adı: Öğrencilerin OBS’de tanımlı olan mail adresi 

Şifre: Öğrenci Numarası 

 


